
SSV-Schülermeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SV Gmünd

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  A.Pätzold SSV Streckenname Zwerenalpe
Rennleiter  E.Krieg SV Gmünd Start 1936 m
Trainer-Vertreter  K.Holl SSV Ziel 1733 m

Höhendifferenz 203 m
Streckenlänge 0 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer L.Petrovic SSV S.Beuter TSG Reutlingen

Tore / R.-Änder. 28/28 0/0
Vorläufer T.Veitinger T.Veitinger

A.Braun A.Braun

Startzeit
Wetter / Schnee sonnig / nass sonnig / nass
Tmp. Start / Ziel 10.0°C / 8.0°C 10.0°C / 8.0°C

Punktezuschlag Mädchen: 87,89 Punktezuschlag Buben: 85,02 Punkteliste: DSVSA2311

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 92 26809 LADWIG Valentina 2007 BSV-ASV 00:43.99 00:44.36 01:28.35 87,89
SC Fuessen

2. 93 23372 HAUSER Lisa 2007 BSV-ASV 00:43.45 00:44.91 01:28.36 88,00
SC Pfronten

3. 90 25425 BEUTER Line 2007 SSV-West 00:44.12 00:46.67 01:30.79 115,78
TSG Reutlingen

4. 87 25998 SEEGER Lucie 2008 SSV-Süd 00:45.19 00:46.54 01:31.73 126,53
SZ Leutkirch

5. 78 28138 HITZER Marietta 2009 SSV-Ost 00:44.94 00:46.93 01:31.87 128,13
TV Neidlingen

6. 91 23895 ANDERS Lilli 2008 SVS-Süd 00:45.20 00:46.72 01:31.92 128,70
SC Waldshut

7. 81 24979 HIPP Romy 2007 SSV-West 00:44.80 00:48.23 01:33.03 141,39
SC Mahlstetten

8. 89 27769 HIERHOLZER  Lena 2008 SVS-Süd 00:46.79 00:46.79 01:33.58 147,68
SC Wehr
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 76 30151 BABEL Tamia 2010 BSV-ASV 00:46.02 00:47.76 01:33.78 149,96
SC Pfronten

10. 84 26933 JUNG Isabel 2008 SSV-Süd 00:46.51 00:47.81 01:34.32 156,14
SV Ravensburg

11. 80 28385 STRÖBELE Lena 2009 SSV-Süd 00:46.69 00:48.74 01:35.43 168,83
TG Biberach

12. 72 30072 FRITZ Emma 2010 SSV-West 00:47.45 00:48.44 01:35.89 174,09
TSG Reutlingen

13. 98 25394 GUNST Sina 2007 SSV-Ost 00:47.46 00:48.46 01:35.92 174,43
SV Schwaebisch Gmuend

14. 71 30908 SCHONTER Mara 2010 SSV-Ost 00:48.04 00:48.13 01:36.17 177,29
SV Schwaebisch Gmuend

15. 75 30884 GRIMANN Elina 2010 SSV-Ost 00:48.51 00:48.16 01:36.67 183,00
DAV Ulm

16. 77 27761 THOMA Marina 2009 SVS-Süd 00:47.96 00:49.45 01:37.41 191,46
SZ Bernau

17. 94 32060 PETERS Frida 2008 SSV-West 00:49.48 00:48.23 01:37.71 194,89
TSG Reutlingen

18. 96 28794 CISIC Delila 2007 SSV-Ost 00:49.09 00:49.08 01:38.17 200,15
SV Schwaebisch Gmuend

19. 79 31944 LUTZ Marilen 2009 SSV-Ost 00:49.63 00:52.46 01:42.09 244,96
TSV Jesingen

20. 70 30909 MOSER Lilli 2010 SSV-Ost 00:52.50 00:55.97 01:48.47 317,90
SV Schwaebisch Gmuend

21. 97 32406 DOLDERER Elina 2008 SSV-Ost 00:54.42 00:54.49 01:48.91 322,93
SV Schwaebisch Gmuend

22. 99 26952 FEIFEL Franca 2008 SSV-Ost 00:53.60 00:56.15 01:49.75 332,53
SV Schwaebisch Gmuend

Buben

1. 131 26437 BAREIß Jonas 2007 SSV-Ost 00:42.23 00:43.40 01:25.63 85,02
SV Schwaebisch Gmuend

2. 122 26476 LAULE Samuel 2007 SVS-Süd 00:42.55 00:43.66 01:26.21 91,86
SC Wehr

3. 129 26983 KLEIN Benjamin 2008 BSV-WF 00:43.73 00:44.90 01:28.63 120,40
SC Garmisch

4. 113 28772 ETTENSPERGER Anton 2009 BSV-ASV 00:44.15 00:44.51 01:28.66 120,76
SC Rettenberg

5. 126 27085 PÜSCHEL Ryan 2008 BSV-WF 00:43.69 00:45.13 01:28.82 122,65
SC Garmisch

6. 133 25329 MÜLLER Luis 2007 SSV-Ost 00:43.87 00:44.96 01:28.83 122,76
DAV Ulm

7. 114 28386 OSTERSPEY Elias 2009 SSV-Süd 00:43.86 00:45.43 01:29.29 128,19
TG Biberach

8. 116 29183 ERNST Matteo 2009 BSV-ASV 00:44.02 00:46.02 01:30.04 137,04
SC Oberstdorf
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 128 26581 MAIER Pascal 2007 SSV-Ost 00:45.03 00:45.72 01:30.75 145,41
TSV Weilheim-Teck

10. 119 25334 ZIMMERMANN Peppino 2007 SSV-Ost 00:45.16 00:45.94 01:31.10 149,54
DAV Ulm

11. 112 27481 BIRKER Tom 2009 SSV-Süd 00:44.86 00:46.44 01:31.30 151,90
SV Ravensburg

12. 120 27768 HIERHOLZER Max 2008 SVS-Süd 00:45.50 00:47.00 01:32.50 166,05
SC Wehr

13. 130 27712 GÖHL Vincent 2008 BSV-ASV 00:45.53 00:46.99 01:32.52 166,29
SSV Wertach

14. 110 29264 PETER Philip 2009 SSV-Süd 00:45.32 00:47.81 01:33.13 173,48
SV Ravensburg

15. 100 29565 MARTIN Tobias 2010 BSV-ASV 00:45.93 00:48.26 01:34.19 185,98
SC Bolsterlang

16. 125 25333 LA ROSSA Marco 2008 SSV-Ost 00:46.48 00:47.83 01:34.31 187,40
DAV Ulm

17. 117 30738 KALDENBACH Julius 2009 SSV-Süd 00:46.71 00:47.97 01:34.68 191,76
SC Schnetzenhausen

18. 124 26475 LAULE Linus 2007 SVS-Süd 00:46.49 00:49.40 01:35.89 206,04
SC Wehr

19. 105 27626 HUTHMACHER Moritz 2010 SSV-Süd 00:45.77 00:50.58 01:36.35 211,46
WSV Isny

20. 115 28824 WIRTZ Maximilian 2009 SVS-Süd 00:48.25 00:49.33 01:37.58 225,97
SZ Rheinfelden

21. 111 27891 BERTRAM Evan 2009 SVS-Süd 00:48.99 00:48.66 01:37.65 226,80
SC Oeflingen

22. 132 29383 HILDBRAND Tizian 2008 SSV-Süd 00:48.73 00:49.68 01:38.41 235,76
SV Ravensburg

23. 103 27758 GÜNTHER Milian 2010 SVS-Süd 00:48.80 00:50.02 01:38.82 240,60
SZ Bernau

24. 108 25330 MÜLLER Fritz 2010 SSV-Ost 00:48.52 00:51.09 01:39.61 249,91
DAV Ulm

25. 118 31653 REICHLE Severin 2009 SSV-Süd 00:50.93 00:51.85 01:42.78 287,30
SV Ravensburg

26. 107 32407 BISCHOFF Chris 2010 SSV-Ost 01:00.42 01:05.43 02:05.85 559,41
SV Schwaebisch Gmuend

Nicht am Start 1. Durchgang

73 32061 PETERS Berta 2010 SSV-West
TSG Reutlingen

109 28921 PENKERT Marlo 2009 NSV
SC Springe

Nicht im Ziel 1. Durchgang

82 29659 TECKLENBURG V. 2008 BSV-ASV
SC Oberstdorf
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88 26934 KASSNER Miriam 2008 SSV-Süd
SV Ravensburg

106 30883 STORR Lukas 2010 SSV-Ost
SC Wiesensteig

121 27088 KROSCHEWSKI M. 2008 SSV-Süd
DAV Ueberlingen

127 28486 VON GAUDECKER Jacob 2007 BSV-WF
SC Garmisch

Nicht im Ziel 2. Durchgang

74 30146 GÖHL Miriam 2010 BSV-ASV
SSV Wertach

83 26242 MAUCHER Karla 2007 SSV-Süd
SV Ravensburg

85 27799 WALTER Emma 2008 BSV-ASV
SC Bolsterlang

86 25427 OFFENWANGER Hannah 2007 SSV-Ost
SZ Ehingen

95 26932 BREULING Leonie 2008 SSV-Süd
SV Ravensburg

101 25332 HOYER Louis Juri 2010 SSV-Ost
DAV Ulm

102 27776 ENGELS Max 2010 BSV-ASV
SK Nesselwang

104 30399 KRCSMAR Tom 2010 SSV-Süd
WSV Isny

123 25578 BERTRAM Quinn 2007 SVS-Süd
SC Oeflingen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 64

Gewertete Teilnehmer: 48 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 16 A.Pätzold
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:28.35  26809 LADWIG Valentina 91,00 91,00 0,00

2. 01:28.36  23372 HAUSER Lisa 74,16 74,16 0,11

3. 01:30.79  25425 BEUTER Line 99,22 99,22 27,89

4. 01:31.73  25998 SEEGER Lucie 153,66

5. 01:31.87  28138 HITZER Marietta 191,36

6. 01:31.92  23895 ANDERS Lilli 145,04 145,04 40,81

7. 01:33.03  24979 HIPP Romy 146,76

8. 01:33.58  27769 HIERHOLZER  Lena 145,30

9. 01:33.78  30151 BABEL Tamia 160,56

10. 01:34.32  26933 JUNG Isabel 137,60 137,60 68,25

547,02 137,06

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:28.36  23372 HAUSER Lisa 74,16 2.

2. 29659 TECKLENBURG Valentina 86,96 DNF1

3. 01:28.35  26809 LADWIG Valentina 91,00 1.

4. 01:30.79  25425 BEUTER Line 99,22 3.

5. 27799 WALTER Emma 117,64 DNF2

468,98

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 547,02  + 468,98  - 137,06 ) : 10 = 87,894
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 87,89
Angewandter Zuschlag 87,89

Schiedsrichter: A.Pätzold
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SSV-Schülermeisterschaft
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:25.63  26437 BAREIß Jonas 102,45 102,45 0,00

2. 01:26.21  26476 LAULE Samuel 77,53 77,53 6,84

3. 01:28.63  26983 KLEIN Benjamin 90,80 90,80 35,38

4. 01:28.66  28772 ETTENSPERGER Anton 117,79 117,79 35,74

5. 01:28.82  27085 PÜSCHEL Ryan 94,31 94,31 37,63

6. 01:28.83  25329 MÜLLER Luis 168,05

7. 01:29.29  28386 OSTERSPEY Elias 186,46

8. 01:30.04  29183 ERNST Matteo 122,63

9. 01:30.75  26581 MAIER Pascal 142,78

10. 01:31.10  25334 ZIMMERMANN Peppino 199,10

482,88 115,59

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:26.21  26476 LAULE Samuel 77,53 2.

2. 01:28.63  26983 KLEIN Benjamin 90,80 3.

3. 01:28.82  27085 PÜSCHEL Ryan 94,31 5.

4. 01:25.63  26437 BAREIß Jonas 102,45 1.

5. 01:28.66  28772 ETTENSPERGER Anton 117,79 4.

482,88

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 482,88  + 482,88  - 115,59 ) : 10 = 85,017
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 85,02
Angewandter Zuschlag 85,02

Schiedsrichter: A.Pätzold
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